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ATTBLIME High Performance 3D-Scanningspray – 500 ml Aerosol-Dosen 

  

ATTBLIME ABX 

Spraydosen mit SHC-System 
 

Sublimierendes 3D-Scanningspray 

Echte Scan-Zeit bis 2 Stunden 

Sublimationszeit 2 - 4 Stunden 

1 x 500 ml 1er Karton 25,00€        25,00€/Dose      

6 x 500 ml 6er Karton 150,00€      25,00€/Dose 

12 x 500 ml 12er Karton 258,00€      21,50€/Dose 

48 x 500 ml 48er Karton 912,00€      19,00€/Dose 

96 x 500 ml 96er Karton 1.632,00€   17,00€/Dose 

 

ATTBLIME ABzero 

Spraydosen mit SHC-System 
 

Sublimierendes Cyclododecan 

3D-Scanningspray 

Echte Scan-Zeit bis 1 Stunde 

Sublimationszeit 1 - 2 Stunden 

1 x 500 ml 1er Karton 21,50€        21,50€/Dose 

6 x 500 ml 6er Karton 129,00€      21,50€/Dose 

12 x 500 ml 12er Karton 210,00€      17,50€/Dose 

48 x 500 ml 48er Karton 777,00€      15,50€/Dose 

96 x 500 ml 96er Karton 1.296,00€   13,50€/Dose 

 

ATTBLIME AB2 

Spraydosen mit SHC-System 
 

Sublimierendes Cyclododecan 

3D-Scanningspray 

Echte Scan-Zeit 1 bis 2 Stunden 

Sublimationszeit 2 - 4 Stunden 

1 x 500 ml 1er Karton 22,50€        22,50€/Dose 

6 x 500 ml 6er Karton 135,00€      22,50€/Dose 

12 x 500 ml 12er Karton 222,00€      18,50€/Dose 

48 x 500 ml 48er Karton 792,00€      16,50€/Dose 

96 x 500 ml 96er Karton 1.392,00€   14,50€/Dose 

 

 

 

 

 

 

ATTBLIME AB6 

Spraydosen mit SHC-System 
 

Sublimierendes Cyclododecan 

3D-Scanningspray 

Echte Scan-Zeit 2 bis 6 Stunden 

Sublimationszeit 6 - 24 Stunden 

1 x 500 ml 1er Karton 27,50€        27,50€/Dose 

6 x 500 ml 6er Karton 165,00€      27,50€/Dose 

12 x 500 ml 12er Karton 282,00€      23,50€/Dose 

48 x 500 ml 48er Karton 1.032,00€   21,50€/Dose 

96 x 500 ml 96er Karton 1.872,00€   19,50€/Dose 

Bestellungen einfach über: 

bestellungen@davoscan.de 
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ATTBLIME High Performance 3D-Scanningspray – 500 ml Aerosol-Dosen 

  

ATTBLIME AB24 

Spraydosen mit SHC-System 
 

Sublimierendes 3D-Scanningspray 

Sublimationszeit 24 - 48 Stunden 

1 x 500 ml 1er Karton 49,50€        49,50€/Dose       

6 x 500 ml 6er Karton 297,00€      49,50€/Dose 

12 x 500 ml 12er Karton 546,00€      45,50€/Dose 

48 x 500 ml 48er Karton 2.088,00€   43,50€/Dose 

96 x 500 ml 96er Karton 3.984,00€   41,50€/Dose 

 

ATTBLIME ABP 

Spraydosen mit SHC-System 
 

Permanentes 3D-Scanningspray 

Grau oder Weiß 

Sehr leicht entfernbar 

1 x 500 ml 1er Karton 11,50€        11,50€/Dose 

6 x 500 ml 6er Karton 69,00€        11,50€/Dose 

12 x 500 ml 12er Karton 114,00€        9,50€/Dose 

48 x 500 ml 48er Karton 408,00€        8,50€/Dose 

96 x 500 ml 96er Karton 624,00€        6,50€/Dose 

ATTBLIME High Performance 3D-Scanningspray – Gebinde 

  
ATTBLIME ABX 

Gebrauchsfertiges Gebinde 
 

Sublimierendes 3D-Scanningspray 

Echte Scan-Zeit bis 2 Stunden 

Sublimationszeit 2 - 4 Stunden 

1x 1.000 ml Alu Mehrweg Gebinde 25,00€      25,00€/1000ml 

6x 1.000 ml 
6er Karton 

Alu Mehrweg Gebinde 
135,00€    22,50€/1000ml 

 ATTBLIME AB2 

Gebrauchsfertiges Gebinde 
 

Sublimierendes Cyclododecan 3D-

Scanningspray 

Echte Scan-Zeit 1 bis 2 Stunden 

Sublimationszeit 2 - 4 Stunden 

1x 1.000 ml Alu Mehrweg Gebinde 28,50€      28,50€/1000ml 

6x 1.000 ml 
6er Karton 

Alu Mehrweg Gebinde 
159,00€    26,00€/1000ml 

1x 5.000 ml Weißblechkanister 110,00€    22,00€/1000ml 

5x 5.000 ml Weißblechkanister 500,00€    20,00€/1000ml 

10x 5.000 ml Weißblechkanister 900,00€    18,00€/1000ml 
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ATTBLIME High Performance 3D-Scanningspray – Gebinde 

   ATTBLIME AB6 

Spraydosen mit SHC-System 
 

Sublimierendes Cyclododecan 3D-

Scanningspray 

Echte Scan-Zeit 2 bis 6 Stunden 

Sublimationszeit 6 - 24 Stunden 

1x 1.000 ml Alu Mehrweg Gebinde 54,50€       54,50€/1000ml 

6x 1.000 ml 
6er Karton 

Alu Mehrweg Gebinde 
312,00€     52,00€/1000ml 

1x 5.000 ml Weißblechkanister 240,00€     48,00€/1000ml 

5x 5.000 ml Weißblechkanister 1.150,00€  46,00€/1000ml 

10x 5.000 ml Weißblechkanister 2.200,00€  44,00€/1000ml 

 ATTBLIME ABP 

Spraydosen mit SHC-System 
 

Permanentes 3D-Scanningspray 

Grau 

Sehr leicht entfernbar 

1x 1.000 ml Alu Mehrweg Gebinde 21,00€       21,00€/1000ml 

6x 1.000 ml 
6er Karton 

Alu Mehrweg Gebinde 
111,00€     18,50€/1000ml 

1x 5.000 ml Weißblechkanister 82,50€       16,50€/1000ml 

5x 5.000 ml Weißblechkanister 362,50€     14,50€/1000ml 

10x 5.000 ml Weißblechkanister 625,00€     12,50€/1000ml 

 
ATTBLIME ABP 

Spraydosen mit SHC-System 
 

Permanentes 3D-Scanningspray 

Weiß 

Sehr leicht entfernbar 

1x 1.000 ml Alu Mehrweg Gebinde 21,00€       21,00€/1000ml 

6x 1.000 ml 
6er Karton 

Alu Mehrweg Gebinde 
111,00€     18,50€/1000ml 

1x 5.000 ml Weißblechkanister 82,50€       16,50€/1000ml 

5x 5.000 ml Weißblechkanister 362,50€     14,50€/1000ml 

10x 5.000 ml Weißblechkanister 625,00€     12,50€/1000ml 

 

 

 

 
 

ATTBLIME ABeco  

Spraydosen mit SHC-System 
 

Permanentes 3D-Scanningspray 

auf Wasserbasis 

Weiß 

Sehr leicht entfernbar 

1x 1.000 ml Alu Mehrweg Gebinde 21,00€       21,00€/1000ml 

6x 1.000 ml 
6er Karton 

Alu Mehrweg Gebinde 
110,00€     18,50€/1000ml 
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Messpunkte retroreflektierend auf Bogen 

   

Messpunkte 3.0 mm 

2.000 Stück retroreflektierend 

leicht/standard/stark haftend 
 

Innendurchmesser 3.0 mm 

Außendurchmesser 7.0 mm 

 
Hochwertige Magnetbox 

2.000 Messpunkte 1er Pack 89,00€           89,00€/Box 

2.000 Messpunkte 5er Pack 422,75€         84,55€/Box 

2.000 Messpunkte 10er Pack 783,20€         78,32€/Box 

2.000 Messpunkte 20er Pack 1.477,40€     73,87€/Box 

 

Messpunkte 6.0 mm 

2.000 Stück retroreflektierend 

leicht/standard/stark haftend 
 

Innendurchmesser 6.0 mm 

Außendurchmesser 11.0 mm 

 
Hochwertige Magnetbox 

2.000 Messpunkte 1er Pack 89,00€           89,00€/Box 

2.000 Messpunkte 5er Pack 422,75€         84,55€/Box 

2.000 Messpunkte 10er Pack 783,20€         78,32€/Box 

2.000 Messpunkte 20er Pack 1.477,40€     73,87€/Box 

 

Messpunkte 8.0 mm 

800 Stück retroreflektierend 

standard haftend 
 

Innendurchmesser 8.0 mm 

Außendurchmesser 16.0 mm 

 
Hochwertige Magnetbox 

800 Messpunkte 1er Pack 89,00€           89,00€/Box 

800 Messpunkte 5er Pack 422,75€         84,55€/Box 

800 Messpunkte 10er Pack 783,20€         78,32€/Box 

800 Messpunkte 20er Pack 1.477,40€     73,87€/Box 

  

Messpunkte 12.0 mm 

800 Stück retroreflektierend 

standard / stark haftend 
 

Innendurchmesser 12.0 mm 

Außendurchmesser 23.0 mm 

 
Hochwertige Magnetbox 

800 Messpunkte 1er Pack 89,00€           89,00€/Box 

800 Messpunkte 5er Pack 422,75€         84,55€/Box 

800 Messpunkte 10er Pack 783,20€         78,32€/Box 

800 Messpunkte 20er Pack 1.477,40€     73,87€/Box 

Messpunkte retroreflektierend auf Bogen - magnetisch 

 

Messpunkte 6.0 mm 

200 Stück retroreflektierend 

leicht/standard/stark haftend  

 

Innendurchmesser 6.0 mm 

Außendurchmesser 11.0 mm 

 
Hochwertige Magnetbox 

200 Messpunkte 1er Pack 89,00€           89,00€/Box 

200 Messpunkte 5er Pack 422,75€         84,55€/Box 

200 Messpunkte 10er Pack 783,20€         78,32€/Box 

200 Messpunkte 20er Pack 1.477,40€     73,87€/Box 
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Messpunkte weiß auf Bogen 

 

 

 

 
 

 

Messpunkte 0.4 mm 

4.000 Stück standard / stark 

haftend 
 

Innendurchmesser 0.4 mm 

Außendurchmesser 2.1 mm 

 
Hochwertige Magnetbox 

4.000 Messpunkte 1er Pack 89,00€           89,00€/Box 

4.000 Messpunkte 5er Pack 422,75€         84,55€/Box 

4.000 Messpunkte 10er Pack 783,20€         78,32€/Box 

4.000 Messpunkte 20er Pack 1.477,40€     73,87€/Box 

  

Messpunkte 0.8 mm 

4.000 Stück standard / stark 

haftend 
 

Innendurchmesser 0.8 mm 

Außendurchmesser 2.7 mm 

 
Hochwertige Magnetbox 

4.000 Messpunkte 1er Pack 89,00€           89,00€/Box 

4.000 Messpunkte 5er Pack 422,75€         84,55€/Box 

4.000 Messpunkte 10er Pack 783,20€         78,32€/Box 

4.000 Messpunkte 20er Pack 1.477,40€     73,87€/Box 

 

Messpunkte 1.0 mm 

4.000 Stück standard / stark 

haftend 
 

Innendurchmesser 1.0 mm 

Außendurchmesser 3.0 mm 

 
Hochwertige Magnetbox 

4.000 Messpunkte 1er Pack 89,00€           89,00€/Box 

4.000 Messpunkte 5er Pack 422,75€         84,55€/Box 

4.000 Messpunkte 10er Pack 783,20€         78,32€/Box 

4.000 Messpunkte 20er Pack 1.477,40€     73,87€/Box 

 

 

 

 
 

 

Messpunkte 1.5 mm 

4.000 Stück standard / stark 

haftend 
 

Innendurchmesser 1.5 mm 

Außendurchmesser 3.7 mm 

 
Hochwertige Magnetbox 

4.000 Messpunkte 1er Pack 89,00€           89,00€/Box 

4.000 Messpunkte 5er Pack 422,75€         84,55€/Box 

4.000 Messpunkte 10er Pack 783,20€         78,32€/Box 

4.000 Messpunkte 20er Pack 1.477,40€     73,87€/Box 

  

Messpunkte 3.0 mm 

3.000 Stück standard / stark 

haftend 
 

Innendurchmesser 3.0 mm 

Außendurchmesser 7.0 mm 

 
Hochwertige Magnetbox 

3.000 Messpunkte 1er Pack 89,00€           89,00€/Box 

3.000 Messpunkte 5er Pack 422,75€         84,55€/Box 

3.000 Messpunkte 10er Pack 783,20€         78,32€/Box 

3.000 Messpunkte 20er Pack 1.477,40€     73,87€/Box 
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Messpunkte weiß auf Bogen 

 

Messpunkte 5.0 mm 

2.500 Stück standard / stark 

haftend 
 

Innendurchmesser 5.0 mm 

Außendurchmesser 10.0 mm 

 
Hochwertige Magnetbox 

2.500 Messpunkte 1er Pack 89,00€           89,00€/Box 

2.500 Messpunkte 5er Pack 422,75€         84,55€/Box 

2.500 Messpunkte 10er Pack 783,20€         78,32€/Box 

2.500 Messpunkte 20er Pack 1.477,40€     73,87€/Box 

 

Messpunkte 8.0 mm 

1.200 Stück standard / stark 

haftend 
 

Innendurchmesser 8.0 mm 

Außendurchmesser 16.0 mm 

 
Hochwertige Magnetbox 

1.200 Messpunkte 1er Pack 89,00€           89,00€/Box 

1.200 Messpunkte 5er Pack 422,75€         84,55€/Box 

1.200 Messpunkte 10er Pack 783,20€         78,32€/Box 

1.200 Messpunkte 20er Pack 1.477,40€     73,87€/Box 

Messpunkte weiß auf Rolle 

 
Messpunkte 1.5 mm 

6.000 Stück leicht / stark 
haftend 
 

Innendurchmesser 1.5 mm 

Außendurchmesser 3.7 mm 

 

6.000 Messpunkte 1er Pack 79,00€         79,00€/Rolle      

6.000 Messpunkte 5er Pack 375,25€       75,05€/Rolle      

6.000 Messpunkte 10er Pack 695,20€       69,52€/Rolle 

6.000 Messpunkte 20er Pack 1.311,40€   65,57€/Rolle 

 
Messpunkte 3.0 mm 

6.000 Stück leicht / stark 

haftend 
 

Innendurchmesser 3.0 mm 

Außendurchmesser 7.0 mm 

 

6.000 Messpunkte 1er Pack 79,00€         79,00€/Rolle      

6.000 Messpunkte 5er Pack 375,25€       75,05€/Rolle      

6.000 Messpunkte 10er Pack 695,20€       69,52€/Rolle 

6.000 Messpunkte 20er Pack 1.311,40€   65,57€/Rolle 

 
Messpunkte 5.0 mm 

6.000 Stück leicht / stark 

haftend 
 

Innendurchmesser 5.0 mm 

Außendurchmesser 10.0 mm 

 

6.000 Messpunkte 1er Pack 79,00€         79,00€/Rolle      

6.000 Messpunkte 5er Pack 375,25€       75,05€/Rolle      

6.000 Messpunkte 10er Pack 695,20€       69,52€/Rolle 

6.000 Messpunkte 20er Pack 1.311,40€   65,57€/Rolle 
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Messpunkte weiß auf Rolle 

 
Messpunkte 8.0 mm 

5.000 Stück leicht / stark 

haftend 
 

Innendurchmesser 8.0 mm 

Außendurchmesser 16.0 mm 

 

5.000 Messpunkte 1er Pack 79,00€         79,00€/Rolle      

5.000 Messpunkte 5er Pack 375,25€       75,05€/Rolle     

5.000 Messpunkte 10er Pack 695,20€       69,52€/Rolle 

5.000 Messpunkte 20er Pack 1.311,40€   65,57€/Rolle 

 
Messpunkte 10.0 mm 

3.000 Stück leicht / stark 

haftend 
 

Innendurchmesser 10.0 mm 

Außendurchmesser 21.0 mm 

 

3.000 Messpunkte 1er Pack 79,00€         79,00€/Rolle      

3.000 Messpunkte 5er Pack 375,25€       75,05€/Rolle     

3.000 Messpunkte 10er Pack 695,20€       69,52€/Rolle 

3.000 Messpunkte 20er Pack 1.311,40€   65,57€/Rolle 

 
Messpunkte 12.0 mm 

3.000 Stück leicht / stark 

haftend 
 

Innendurchmesser 12.0 mm 

Außendurchmesser 23.0 mm 

 

3.000 Messpunkte 1er Pack 79,00€         79,00€/Rolle      

3.000 Messpunkte 5er Pack 375,25€       75,05€/Rolle     

3.000 Messpunkte 10er Pack 695,20€       69,52€/Rolle 

3.000 Messpunkte 20er Pack 1.311,40€   65,57€/Rolle 


